平成１７年１２月２２日

各 位
会社名 富 士 重 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 竹中恭二

コード番号７２７０ 東証第１部

問合せ先  総務部長  米倉俊次

電話番号 ０３－３３４７－２００５

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成１７年１１月８日に発表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（１）対 象 者 ：平成１８年３月末日現在で満４５才以上の正規従業員

（２）募集期間 ：平成１７年１２月２１日～平成１７年１２月２７日

（３）募集人数 ：７００名（上限）

（４）退 職 日 ：平成１８年１月３１日

（５）優遇措置 ：通常の退職金に加え、退職日の年齢に応じた割増退職金を支給する。

（６）再就職支援：希望者に対し外部の就職支援会社による再就職支援を行う。

２．希望退職者募集の結果

（１）応募者数 ：７１２名

（２）募集期間 ：平成１７年１２月２１日～平成１７年１２月２１日

３．業績予想への影響

今回の希望退職の実施に伴い、割増退職金が６９億円、再就職支援費用が５億円、合わせて７４億

円の特別損失が発生する見込みである。ただし、その影響は、平成１７年１１月８日に発表した中間

決算短信の平成１８年３月期業績予想に反映している。

以上